
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Броварської міської територіальної громади на 2023 рік

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні” та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

 ВИРІШИЛА: 

    1. Внести до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 26.01.2023 № 1008-41-08 "Про затвердження Програми 
соціальноекономічного та культурного розвитку Броварської міської 
територіальної громади на 2023 рік" (далі - Програма) такі зміни: 
1.1. Доповнити додаток 2 до Програми розділ «Виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області» пунктом 11: 
11. «Програма проведення інвентаризації земель на території Броварської 
міської територіальної громади Київської області (в межах та за межами 
населених пунктів сіл Княжичі, Переможець, Требухів), встановлення меж 
території Броварської міської територіальної громади та нормативної грошової 
оцінки земель сіл Требухів, Переможець Броварського району Київської області 
на 2023-2024 роки» затверджена рішенням Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 27.07.2023 № 1261-52-08. 
     2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену КРАСНИК. 

Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 26.10.2023
№ 1360-57-08


